
НЕ
КО
НТ
РО
ЛИ
СА
НА

 КО
ПИ
ЈА

објављено у "Сл.листу Града Београда" број 94/16 

ступила на снагу 08.10.2016. год 

СГ I  П 01-04 

 
 
 
 
      РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ГРАД БЕОГРАД 
        ГРАДСКА ОПШТИНА СТАРИ ГРАД 

           Скупштина градске општине 
     I - 01 Број: 020-4-52/16 -29.09.2016. године 

             Београд, Македонска 42 

                 Сосг5 
   

 

 
Скупштина Градске општине Стари град, дана 29.09.2016. године, на основу члана 35. Статута градске 
општине Стари град („Службени лист града Београда“, број 4/14 – пречишћен текст, и 25/15), а у складу 

са одредбама Закона о култури («Службени гласник РС» 72/09, 13/16 и 30/16 – испр), донела је   

 
 

О Д Л У К У  
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

СТАРИ ГРАД „ПАРОБРОД“ 

 
 

Члан 1. 
      

 У члану 8.  Одлуке о оснивању Установе културе градске општине Стари град “Пароброд”  („Службени 

лист града Београда“ 8/10 и 43/13), мења се став 5. тако да гласи: 
„Услови за именовање и разрешење директора утврђују се Законом и Статутом установе“. 

 
Члан 2. 

 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу града Београда. 

 

 
 

        ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 
         Мила Поповић 

 

 
 

 
 

 
 

 




